| | | |
|-----------|---|----------------|
| 22. plana | — | 205 5.8. |
| 23. plana | — | 306 6. |
| 24. plana | — | 102 8. |
| 25. plana | — | 35. |
| 26. plana | — | 109 |
| 27. plana | — | 105 8.8. |
| 28. plana | — | 40. 3.8. |
| — | | 320 18. |
| — | | <u>499 18.</u> |

4 03 8

1 05 8

1 05

3 05

1 05 2 8

3 05 6 8

2 05 5 8

2 05 1 8

1 05 2

1 05

1 05 4

1 05 4

1 05 4

3 05 2

2 05 5

1 05 1

1 05 6

1 05 4

1 05 1

1 05 6

1 05 4

1 05 2

39510

1 02

~~1 01~~

2 02

2 02

1 06

1 04

0907

39510

4952

638 ab promptu... proquis...

[Diebis die et Anno]

Francus Jorda de d. et francus botella de ber b. p. simul et in so
3. d. h. idem sicut et sumptibus confesser rauer rebut dely admistrat
Esados de mallauor 3. d. de forment laqual promettin restituir
en lo may de agosto del any 1638 ab promptu real co. y pro
quisibus obligarunt et duntum illorum
F. J. francus pery de d. J. de soler de mallauor

Diebis die et Anno

Francus pery de d. et francus botella de bertomeu sicut et sumptibus
6. d. et confesser rauer rebut dely admistrat de mallauor 6. d. de
forment la qual promettin restituir en lo may de agosto del any
1638 ab promptu real co. y pro quisibus obligarunt
et duntum illorum

F. J. de soler y Guillermo de illon Esados

[Diebis die et Anno]

Jorge pery et sebastia blany fianza sumptibus confesser
6. d. rauer rebut dely admistrat de la Almojara 6. d. de forment
la qual promettin restituir en lo may de agosto del any 1638 ab
promptu real co. y pro quisibus obligarunt et duntum illorum
F. J. qui supra

Diebis die et Anno

Seunt de ruda de pery et francus botella de ber b. fianza sicut et sum
7. d. ptibus confesser rauer rebut dely admistrat de la Almojara 7. d.
de forment la qual promettin restituir en lo may de agosto del
any 1638 ab promptu real co. y pro quisibus obligarunt
et duntum illorum

F. J. qui supra

[Diebis die et Anno]

Juane ruda de pery et aboil malarrudona fianza sicut et sum
1. d. ptibus confesser rauer rebut dely admistrat de la Almojara 1. d.
de forment la qual promettin restituir en lo may de agosto del
any 1638 ab promptu real co. y pro quisibus obligarunt
et duntum illorum
F. J. qui supra

252

1 diebus de anno

Francis garcia y franys miralles debertomue fianza seim
6.8. cum pntis confesser daver rebut delly ad mini tradors de
lallauos 6.8. de formant ly qualz prometter restituir in
lo mys de agost delany 1638 ab promptu real 6.8. et
pro quibus obligarunt y alium alioz
Facts qui supra

1 diebus de anno

Miquel Fabra y franys bobella de gimus fianza seimter y
6.8. cum pntis confesser daver rebut delly ad mini tradors de la
lallauos 6.8. de formant ly qualz prometter restituir in lo
mys de agost delany 1638 ab promptu real 6.8. y pro gar
tibus obligarunt y alium alioz
Facts prudili

diebus de anno

franys bobella de gimus y Miquel fabra fianza seimter y cum
6.8. pntis confesser daver rebut delly ad ministradors de la lallauos
6.8. de formant ly qualz pro mitter restituir in lo mys de
agost delany 1638 ab promptu real 6.8. y pro quibus obligarunt y alium alioz
Facts qui supra

diebus de anno

Cabriel matarrudona y Juan semper de Juan fianza seimter
3.8. y cum pntis confesser daver rebut delly ad ministradors de la lallauos
3.8. de formant ly qualz prometter restituir in lo mys de
agost delany 1638 ab promptu real 6.8. y pro quibus obligarunt y alium alioz
Facts qui supra

diebus de anno

Juan montes de Juan y bertomue porda fianza seimter
3.8. y cum pntis confesser daver rebut delly ad ministradors de la lallauos
3.8. de formant ly qualz prometter restituir in lo mys de
agost delany 1638 ab promptu real 6.8. y pro quibus obligarunt y alium alioz
Facts qui supra

1 Di die 6 de Anno 7

38. - Berthomeu Jordá e Juan monellor de Juandiz. fiança scint
e confessen eauer e rebut del administrador de la nauor 38.
deformant los quals prometten e referir en lo mes de Agosto del año 1638
ab prompta qual e por pro quibus obligaron e
Actum Alizor

Juris qui supra

1 Di die 6 de Anno 7

38. - Melior tanto e filio tanto fiança scint e eum e confessen
e referir eauer e rebut del administrador de la nauor 28.
deformant los quals prometten e referir en lo mes de Agosto
del año 1638 ab prompta qual e por pro quibus obligaron e
Actum Alizor

Juris qui supra

1 Di die 6 de Anno 7

38. - Filius tanto e melior tanto fiança scint e eum e confessen
e referir eauer e rebut del administrador de la nauor 28.
deformant los quals prometten e referir en lo mes de Agosto
del año 1638 ab prompta qual e por pro quibus obligaron e
Actum Alizor

Juris d. Jolex e Caspar Lopez de Valde

1 Di die 6 de Anno 7

48. - Joseph Carbonell e Rafael Proel Carbonell viudo. fiança
e confessen eauer e rebut del administrador de la nauor 48.
deformant los quals prometten e referir en lo mes de Agosto del año 1638
ab prompta qual e por pro quibus obligaron e
Actum Alizor

Juris qui supra

[Diecis die et Anno]

Aliquid Naves y Tomas gisbertiana scientes quem
2.8. pntis y confesser raver rebul delly ad ministrados delalauos
2.8. deformat leguals promettens ubi tuis inlomeyde
Agost delany 1638 ab prompte rual y y pro quibus
y obligarony Alcum Alloys
Felix Caspar llopi y St. Joles de Allos y Agos

[Diecis die et Anno]

Quere Janero deluis fiansa y pofol monllor scientes y
1.8. quem pntis y confesser raver rebul delly ad ministrados
delalauos 1.8. deformat leguals promettens ubi tuis
inlomeyde Agost delany 1638 ab prompte rual y y
pro quibus y obligarony Alcum Alloys
Felix qui supra

[Diecis die et Anno]

Agosti maria y giny maria fiansa scientes y quem pntis
3.8. confesser raver rebul delly ad ministrados dela almoyna
3.8. deformat leguals promettens ubi tuis inlomeyde
delany 1638 ab prompte rual y y pro quibus y obliga
rony Alcum Alloys
Felix qui supra

[Diecis die et Anno]

Quar filio quis son per u de Juan fiansa scientes quem
6.8. pntis y confesser raver rebul delly ad ministrados dela almoyna
6.8. deformat leguals promettens ubi tuis inlomeyde
delany 1638 ab prompte rual y y pro quibus y obliga
rony Alcum Alloys
Felix qui supra

[Diecis die et Anno]

Ci ny maria y Antonia fiansa scientes y quem pntis y son
2.8. pntis y confesser raver rebul delly ad ministrados dela almoyna 2.8.
deformat leguals promettens ubi tuis inlomeyde Agost
delany 1638 ab prompte rual y y pro quibus y obliga
rony Alcum Alloys
Felix qui supra

L'indis die de Anno

Francis Joles & biens Joles fiança sciinter & sumptibz
confession daver & rebul delz administradors de la Almoyna
2. d. de forment ly qualz promettent rebul tuis Inloomy de
Agost delany 1638 ad promptu qualz & pro quibus
obligaront Alcum Allogz

Jes qui supra

L'indis die de Anno

Juan bou & Droir & Jig fiança sciinter & sumptibz con
fession daver & rebul delz administradors de la Almoyna
2. d. de forment ly qualz promettent rebul tuis Inloomy de
Agost delany 1638 ad promptu qualz & pro
quibus obligaront Alcum Allogz

Jes qui supra

L'indis die de Anno

Juan ferns de Luis & Luis sempre de Juan fiança sciinter & sumptibz
confession daver & rebul delz administradors de la Almoyna
2. d. de forment ly qualz promettent rebul tuis Inloomy de
Agost delany 1638 ad promptu qualz & pro quibus
obligaront Alcum Allogz

Jes qui supra

L'indis die de Anno

Oriont Gotilla de Jimus & Francis Jorda de Luis fiança sciinter & sumptibz
confession daver & rebul delz administradors de la Almoyna
2. d. de forment ly qualz promettent rebul tuis Inloomy de
Agost delany 1638 ad promptu qualz & pro quibus
obligaront Alcum Allogz

Jes qui supra

L'indis die de Anno

Luis ferns de Juan & Juan ferns Jom fill fiança sciinter & sumptibz
confession daver & rebul delz administradors de la Almoyna
2. d. de forment ly qualz promettent rebul tuis Inloomy de
Agost delany 1638 ad promptu qualz & pro quibus
obligaront Alcum Allogz

Jes qui supra

Idem die et Anno

3. Joseph meias yfranes pasqual de gregoriana sciencia y sumptu y confesio daver rebu de los administradores de la llauor 3. de forment los qual prometen restituir en lo muy de Agosto delany 1638 ab prompto real y pro quibus obligaron y Atum fllo y